

Årsredovisning
för
Viby Sävgården AB
556312-8353

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Viby Sävgården AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Arboga 2023-12-28



Fredrik Andersson

Styrelsen för Viby Sävgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver lantbruk.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 107	6 714	5 963	4 078
Resultat efter finansiella poster	3 029	1 818	3 435	889
Soliditet (%)	72,4	65,7	61,7	67,6

Nettoomsättningen som ökat beror på en gynsam växtodlingssäsong med god skörd och högre avräkningspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 472 205	952 724	7 544 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			952 724	-952 724	0
Årets resultat				2 028 753	2 028 753
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 424 929	2 028 753	9 573 682

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 424 929
årets vinst	2 028 753
	9 453 682

disponeras så att i ny räkning överföres	9 453 682
	9 453 682

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2022-07-01
-2023-06-30 2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 107 410	6 713 667
Övriga rörelseintäkter		406 226	359 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 513 636	7 073 653

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 386 494	-1 966 325
Övriga externa kostnader		-2 865 282	-2 190 959
Personalkostnader	1	-503 251	-383 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-963 924	-938 094
Summa rörelsekostnader		-6 718 951	-5 478 447
Rörelseresultat		2 794 685	1 595 206

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		241 218	222 289
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 336	15 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 821	-15 100
Summa finansiella poster		234 733	222 859
Resultat efter finansiella poster		3 029 418	1 818 065

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-650 000	-270 000
Förändring av överavskrivningar		-138 647	-405 082
Summa bokslutsdispositioner		-788 647	-675 082
Resultat före skatt		2 240 771	1 142 983

Skatter

Skatt på årets resultat		-212 018	-190 259
Årets resultat		2 028 753	952 724

Balansräkning

Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	6 940 712	7 452 065
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	140 782	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 081 494	7 452 065

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	4	1 556 551	1 361 481
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 556 551	1 361 481
Summa anläggningstillgångar		8 638 045	8 813 546

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		464 630	389 535
Summa varulager		464 630	389 535

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		217 504	20 019
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		8 584 020	1 150 073
Övriga fordringar		122 813	78 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 105	107 105
Summa kortfristiga fordringar		9 031 442	1 355 678

Kassa och bank

Kassa och bank		1 219 827	6 706 780
Summa kassa och bank		1 219 827	6 706 780
Summa omsättningstillgångar		10 715 899	8 451 993

SUMMA TILLGÅNGAR

19 353 944 17 265 539

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 424 929

6 472 205

Årets resultat

2 028 753

952 724

Summa fritt eget kapital

9 453 682

7 424 929

Summa eget kapital

9 573 682

7 544 929

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 190 000

540 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 390 712

4 252 065

Summa obeskattade reserver

5 580 712

4 792 065

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 401 455

2 860 000

Summa långfristiga skulder

1 401 455

2 860 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

21 865

Övriga skulder till kreditinstitut

465 000

465 000

Leverantörsskulder

1 143 057

282 911

Skatteskulder

238 032

331 863

Övriga skulder

452 006

413 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

500 000

553 700

Summa kortfristiga skulder

2 798 095

2 068 545

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 353 944

17 265 539

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	10-15 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 182 480	13 049 304
Inköp	900 064	133 176
Försäljningar/utrangeringar	-481 459	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 601 085	13 182 480
Ingående avskrivningar	-5 730 415	-4 792 321
Försäljningar/utrangeringar	32 185	
Årets avskrivningar	-962 143	-938 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 660 373	-5 730 415
Utgående redovisat värde	6 940 712	7 452 065

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	142 563	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 563	
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-1 781	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 781	
Utgående redovisat värde	140 782	

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 361 481	1 153 547
Inköp	195 070	207 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 556 551	1 361 481
Utgående redovisat värde	1 556 551	1 361 481

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	21 864

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Tommy Öhman, Ludvig & Co

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 819 377	3 046 877
	2 819 377	3 046 877

Viby Sävgården AB
Org.nr 556312-8353

7 (7)

2024010907655

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lennart Andersson
Ordförande

Fredrik Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Hallander
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion b7bfbba4-07ae-4724-8cf9-19c6a44bd751

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR Viby Sävgården AB 2023-06-30 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2023-12-21 17:12:51 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-12-28**.

Andersson, Lennart Fredrik

savgarden@telia.com

2023-12-27



Andersson, Göte Einar Lennart

viby.gard@telia.com

2023-12-21



Hallander, Björn Erik Eketrä

erik.hallander@weaudit.se

2023-12-28



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av veriferingen.

WeAudit
